

Ref.

Date - 2/22/2020

## নোটিশ

সম্মানিত অভিভাবকগনের অবগতির জন্য জানানো যাচেছ যে,

- ১. আগামী ০৪/১২/২০২৫ তারিখ থেকে তৃতীয় প্রান্তিক পরীক্ষা শুরু হবে। ২০/১১/২০২৫ তারিখ থেকে প্রবেশ পত্র পাওয়া যাবে। ডিসেম্বর /২৫ মাস পর্যন্ত সকল পাওনা পরিশোধ করে আগামী ০২/১২/২০২৫ তারিখের মধ্যে প্রবেশপত্র সংগ্রহ করতে হবে। প্রবেশপত্র ছাড়া পরীক্ষায় অংশ গ্রহণ করা যাবে না।
- ২. যাঁরা আগামী ৩০/১১/২০২৫ তারিখের মধ্যে ২০২৬ সালের (পরবর্তী শ্রেনির) সেশন চার্জ পরিশোধ করবেন তাঁদেরকে ১০,০০০/- টাকা সেশন চার্জ পরিশোধ করতে হবে এবং পরবর্তী শ্রেণিতে তাঁদের সন্তানের রোল নং চুড়ান্ত পরীক্ষার ফলাফল অনুসারে হবে। উক্ত তারিখের পর পরিশোধ করিলে সেশন চার্জ সম্পূর্ণ পরিশোধ করতে হবে এবং পরবর্তী শ্রেণিতে তাঁদের সন্তানের রোল নং পরিবর্তন হতে পারে।
- ৩. আগামী ০১/০১/২০২৬ তারিখ থেকে নিম্লোক্ত সময়সূচি অনুসারে ক্লাসসমূহ চলবে ঃ

১. প্লে, নার্সারি, কেজি, ১ম ও ২য় শ্রেণি ঃ ২ শিষ্ট ঃ ক) মর্নিং (সকাল ০৮ টা --- সকাল ১১ টা )
খ) ডে (সকাল ১১ টা --- দুপুর ০২ টা )
২. ৩য় , ৪র্থ, ৫ম ও ৬ষ্ঠ শ্রেণি ঃ (ঐচিছক) ঃ ক) ফুল টাইম (সকাল ০৮ টা --- বিকেল ০৪ টা)
খ) হাফ টাইম (সকাল ০৮ টা --- দুপুর ০২ টা)



প্রিসিপাল

Professor Md. Alauddin Principal Peace School & College Rajshahi.

Raisa Plaza, Terokhadia, Rajpara, Rajshahi

Contact No.: 01322929521, 01322929522, 01322929523, 01322929524

E-mail: peaceschoolraj@gmail.com



Ref.

Date: 12: 11: 2025

## **Notice**

It is hereby notified for the guardians that

- 1. The 3<sup>rd</sup>. Term Examination 2025 will be held from 04/12/2025. Admit Card will be available from 20/11/2025. They are to pay all dues up to December/25 and collect their Admit Cards on or before 02/12/2025. No student will be allowed to sit for the examination without Admit Card.
- 2. Those who will pay session charge for the session -2026 on or before 30/11/2025, will have to pay only TK. 10,000/- and their roll nos. in the next higher class will be according to their position in the final result. After that time, they will have to pay full payment and their roll nos. may be changed in the next higher class.
- 3. From 01/01/2026, classes will go on according to the following schedule.

1. Play, Nursery, KG, One & Two in two shifts:

2. Three, Four, Five & Six (Optional)

a) Morning (08 am.—11 am.)

b) Day (11 am --- 2 pm.)

a) Full Time (08 am. -- 4 pm.)
Or

b) Half Time (08 am. - 2 pm.)

ace Rajshahi

Principal
Peace School & College, Raishahi
Principal
Prace School & College

Rajshahi.

Raisa Plaza, Terokhadia, Rajpara, Rajshahi

Contact No.: 01322929521, 01322929522, 01322929523, 01322929524

E-mail: peaceschoolraj@gmail.com